Enviar a: , CP: 55740

Regim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 HOSP HOSPEDAJE 0.00 1,586.500000 1,586.50No 

Total

I.V.A.

I.S.H.
I.E.P.S.

Subtotal 1,586.50

UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.

1,880.00

0.00Descuento
0.00

39.66

253.84

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

NdLWIpBIxZTw MiT7oxaFRw w tD3pqQOofTD43NovA1mj1w kWppVS9/QMdLl4GdYqJaigH9h5TbV0fIZU0obQMOmOJJw jWw gkClCyg